2022 年３月 24 日

各      位

楽天市場における新型コロナウイルスPCR検査キット販売開始のお知らせ

 この度、大手 EC サイト楽天市場において、当社の新型コロナウイルス PCR 検査キット（以下、PCR 検査キッ

ト）の販売を開始しましたので、お知らせいたします。

 当社の PCR 検査キットは、オミクロン株（BA.1、 BA.2）をはじめ、各種変異株を高精度で特定できる点を最

大の特長としております。これまでに多くの自治体や企業、個人のお客様にご利用いただいてまいりましたが、

本日より、新たに楽天市場からもご購入いただけるようになりました。

 当社は、PCR 検査キットの提供を通じ、より多くのお客様が迅速かつ正確に感染状況を把握できるよう、引き

続き全力を尽くしてまいります。

楽天掲載 URL:

https://item.rakuten.co.jp/reprocell/rcce100/

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代表取締役社長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先 取締役 CFO   赤野  滋友

 （TEL.045-475-3887）

写真：当社の PCR 検査キット

https://item.rakuten.co.jp/reprocell/rcce100/